
Al Personale DOCENTE 
Alle sezioni  

Albo on-line  
Circolari 

del Sito internet dell’I.S. 
https://www.liceoggalileipalermo.edu.it/ 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione 
di eventuale personale docente soprannumerario in servizio presso il Liceo 
Scientifico Galileo Galilei - a.s. 2024/2025.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il 
triennio 2022/2025 sottoscritto in data 18 maggio 2022;  
Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA a.s. 2024.2025;  
Vista la documentazione presentata dal personale docente titolare presso questa istituzione 
scolastica;  

DECRETA  

1. In data odierna, la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito https://
www.liceoggalileipalermo.edu.it/ di questo Istituto, delle graduatorie interne provvisorie per 
l’individuazione di eventuale personale Docente soprannumerario in servizio presso il Liceo 
Scientifico Galileo Galilei per l'a.s.2024/2025.  
2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento;  
3. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il 
termine di cinque giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, per il tramite 
dell’indirizzo email paps010002@pec.istruzione.it; trascorso tale termine in assenza di 
reclami le graduatorie in oggetto diventeranno definitive. 

La	Dirigente	Scolastica																																																																																																																																													
Dott.ssa	Chiara	Di	Prima		

Documento	informatico	.irmato	digitalmente	ai	sensi	del																																																																																																																																																						
D.Lgs	82/2005	s.m.i.	e	norme	collegate																																																																																									

il	quale	sostituisce	il	documento	cartaceo	e	la	.irma	autografa	

https://www.liceoggalileipalermo.edu.it/
https://www.liceoggalileipalermo.edu.it/
https://www.liceoggalileipalermo.edu.it/
mailto:paps010002@pec.istruzione.it



		2024-03-18T22:14:09+0100
	CHIARA DI PRIMA




